>>> www.sanhuaclimate.com 三花-67
三花标准品样本
RFKH 系列热力膨胀阀用于调节进入蒸发器中的液体制
冷剂的供给量，并可根据不同制冷剂及工况提供相应的
感温包充注，能满足冷藏设备、制冷机、除湿机、以及
各种蒸发温度范围内的制冷和空调应用的需求。
RFKH 系列
热力膨胀阀

- 英制：1/4" ODF   ( 适用于英制焊接接管的型号 )
三花-68
型号命名说明 :
动力头打印说明
冷媒类别说明
代码 冷媒
01 R22
02 R407C
03 R404A/R507
04 R134a
05 R410A
11 R452A
代码 说明
KH11E-4.5-323 产品型号
MOP 45/-10℃ 带 MOP 功能
-40/-15℃ 蒸发温度（摄氏温度）
-40/+5°F 蒸发温度（华氏温度）
R452A 适用冷媒
MWP 4.6Mpa 最高工作压力（单位：MPa）
MWP 665psig 最高工作压力（单位：Psig）
RFKH 系列
热力膨胀阀
RFKH 11 E - 4.5 – XXX
三花内部管理编码
名义制冷量（单位：USRT）
E：外平衡式（无 E：内平衡式）
冷媒类别
热力膨胀阀系列
带 MOP阀
制冷剂
-40℃ to +10℃ -40℃ to -5℃ -40℃ to -15℃ -60℃ to -25℃
MOP = +15℃ MOP = 0℃ MOP = -10℃ MOP = -20℃
R404A/R507 8.6 bar (g) - 标准品 5.2 bar (g)– 定制 . 3.4 bar (g) - 标准品 2.0 bar (g) - 标准品
R134a 3.8 bar (g) - 标准品 2.1 bar (g)– 定制 1.0 bar (g) - 定制 -
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-69
技术参数
表 A : -40℃ to +10℃ [ 不带 MOP ]
制冷剂
连接 进口接管ØA 出口接管ØB 平衡管ØC
产品型号
进口 / 出口 / 外平衡
螺纹式 螺纹式 焊接式 螺纹式 焊接式
[inch] [inch] [mm] [inch] [inch] [mm] [inch]
R22
螺纹 / 螺纹
3/8
1/2 - - - - - RFKH 01-6.0-22
螺纹 / 螺纹 / 螺纹 1/2 - - 1/4 - - RFKH01E-6.0-13
螺纹 / 焊接 - 12 - - - - RFKH01-6.0-26
螺纹 / 焊接 / 焊接 - 12 - - 6 - RFKH01E-6.0-06
螺纹 / 焊接 - - 1/2 - - - RFKH01-6.0-07
螺纹 / 焊接 / 焊接 - - 1/2 - - 1/4 RFKH01E-6.0-08
R407C
螺纹 / 螺纹
3/8
1/2 - - - - - RFKH02-6.3-24
螺纹 / 螺纹 / 螺纹 1/2 - - 1/4 - - RFKH02E-6.3-20
螺纹 / 焊接 - 12 - - - - RFKH02-6.3-27
螺纹 / 焊接 / 焊接 - 12 - - 6 - RFKH02E-6.3-28
螺纹 / 焊接 - - 1/2 - - - RFKH02-6.3-32
螺纹 / 焊接 / 焊接 - - 1/2 - - 1/4 RFKH02E-6.3-18
R404A/
R507
螺纹 / 螺纹
3/8
1/2 - - - - - RFKH03-4.8-21
螺纹 / 螺纹 / 螺纹 1/2 - - 1/4 - - RFKH03E-4.8-15
螺纹 / 焊接 - 12 - - - - RFKH03-4.8-03